2020 年８月 20 日

各 位

2020 年 12月期第２四半期決算説明会のお知らせ

株式会社和心（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：森 智宏）は、新型コロナウィルス感染

症が拡大している状況を踏まえ、参加者及び関係者の皆様の安全・安心を第一に考え、2020年８月

下旬に開催を予定しておりました 2020年 12月期第２四半期決算説明会を会場での開催からネット

による開催へと変更させていただきます。

ご多用中のところ誠に恐れ入りますが、ご出席をいただける場合は、E-mailにてご連絡頂きたく、

  お願い申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１.決算説明会開催日時

  2020年 8月 26日（水） 14:00～15:00

２．ご参加受付

  8月 26日（水）12:00までに参加の旨ご連絡ください。

  E-mail：ir-kanri＠wagokoro.co.jp

    株式会社和心 管理部 050-5243-3871

３．ご参加方法

参加のご連絡を頂きました E-mailへご案内をお送りいたしますので詳細は E-mailを

ご確認ください。

また、当決算説明会ではＺｏｏｍウェビナーを利用いたしますので、ＷＥＢ会議ツール

「Ｚｏｏｍ」を利用可能な端末（パソコン、スマートフォン等）をご用意頂く必要が

ございます。

「Ｚｏｏｍ」が利用可であるかどうか、お使いの端末を事前にお試しいただきますよう

お願いいたします。

※「Ｚｏｏｍ」の詳細につきましては下記サイトをご覧ください。

        https://support.zoom.us/hc/ja/categories/200101697（Ｚｏｏｍヘルプ）

４．当決算説明会の資料につきましては、8月 26日（水）17:00に

当社ホームページ（https://www.wagokoro.co.jp/ir）に掲載する予定です。

以上

会社名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役 森  智 宏

 （コード：9271 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 宮 原  優

 （TEL.050-5243-3871）

https://support.zoom.us/hc/ja/categories/200101697-%E5%A7%8B%E3%82%81%E3%81%AB
https://www.wagokoro.co.jp/ir